ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11 августа 2017 г.
	№ 393-П

О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 17.01.2013 № 4-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в пункт 4 постановления Правительства Ульяновской области        от 17.01.2013 № 4-П «О мерах поэтапного повышения заработной платы работников государственных учреждений культуры Ульяновской области» изменение, изложив подпункт 4.1 в следующей редакции:
«4.1. Целевые значения показателей повышения уровня средней заработной платы работников учреждений культуры на 2015-2018 годы (соотношение уровня средней заработной платы работников учреждений культуры и уровня средней заработной платы в Ульяновской области):

2015 год – 72,5 процента;

2016 год – 74,7 процента;
2017 год – 90 процентов;

2018 год – 100 процентов.».

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
0808ар2